
UCHWAŁA NR XIV/93/2004 
R A D Y G M I N Y w    B O L E S ŁA W C U  z 
dnia 27 kwietnia 2004r. 

w   sprawie opłaty administracyjnej 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. z 2001 roku Dz. U. Nrl42,poz.l591, zm. z 2002 r. Nr 
23,poz.220,Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984,Nr 153,poz.l271, Nr 214,poz. 1806 i z 
2003 r. Nr 80,poz.717 i Nr 162, póz. 1568) oraz art. 18 i art. 19 pkt l lit „d" ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. z 2002 r. Dz. U. 
Nr 9,poz.84, zm z 2002 r. Nr 200,poz. 1683 i z 2003 r. Nr 96,poz.8740, Nr 
110,poz.l039, Nr 188,poz.l840 i Nr 203,póz.1966), uchwala się co następuje: 

§ L Wprowadza się opłatę administracyjną za czynności urzędowe wykonywane 
przez podległe organy, a nie objęte przepisami o opłacie skarbowej: l/ za 

sporządzenie przez wójta gminy , sekretarza gminy lub kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego testamentu- 50 zł. 21 za wypis z planu 

zagospodarowania przestrzennego —15 zł. 3/ za wyrys z planu 
zagospodarowania przestrzennego - 25 zł. 

§ 2.1. Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej powstaje z chwilą 
zgłoszenia wniosku o dokonanie czynności nią objętej. 2.Opłatę 

administracyjną uiszcza się na konto Urzędu Gminy w Bolesławcu 
w Spółdzielczym Banku Ludowym w Kępnie. § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr III/l6/2002 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 
12 grudnia 2002 roku w sprawie opłaty administracyjnej od sporządzenia 
testamentu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 


